motus, et recipi ab in corpore: facilietas vero dicitur motu segregatur
puerit ipsa qd alij sutorum crassi, q motum impediunt ijs
exeritio, extenuant et consumunt: qd ga nesci affi du-
itate melius discomunt, et flexibilitatem degradunt. iam vero
motus artificiosi qd saltae, inde faciliter experientur ga-
diri quanta cognoscere, et cerebra experitio situs qd in intelli-
tenditur. Pavidere vide saec. disq. qq. 1.2. 3.3. p. 2.
Vasq. uitatum.

2o regitur ut pia sit aliquam in viae rationem,
qd doceat Artis lib. 1. c. 1. Si in facultas doce debita ad
unum de capax maioris facilitatis, situs vero ideo dandus est
facilitent potius in quo resident. Unde colleges externos suis
ac cuiuslibet potius situm capaces, nec non maiorum facili-
tatem experimur in oculis ad videndum; ni in ratiōne medij
aut aliis viis impedimenta, qd tollit aut obtemperat inter
organis, abundantiam spirituum, et pfectioem sp̄ei qd con-
currit cum pia.

Postio mī. Et in phasia sua et appetitu sensi-
hio dentur situs. quam affl. resolvit 1. 1. 1. 2. 2. 2. q. q.
art. 3. saec. disq. qq. 1. 3. n. 6. et plures alij quos ut lat.
Tors. lib. 9. c. 1. 9. 3. sect. 2. Cernus Crimb. in Artib. disq.
1. 9. 1. a. 2. Vbi ex dīa d. Thomas tradidit situm temperantia
et in appetitu conuincibili; situm vero fortitudinis in iras-
ibili. p. 2. qd ga de pote ferunt in obtemperante mediante aliqua
ratio motuua p. quam, sed pia dicta potius d. capax situs est, in-
differentiam. p. 2. mi. p. batad in log. 1. poster. c. 1. 9. 1. ma.
p. 2. qd experimur nos vere alij d. diff. de latem in operibus
variorum locorum, qd difficultas ad hunc affi luteate vinci tur.
qd generantur tales actus situs in pia.

2o qd phasia inseruit in hunc appetitus vero
ad voluntate. qd phasia ut promptius inteniat operibus in-
tellectibus, et appetitus obediens voluntati indiget situm. danc.

io dicitum capaci tatem nō scit. Et pōta ex sua pauciari vōcē
sed ipsi coniunctione quam dicit cum aīa roālē dīg emanant.
nō pōta soñant th̄ cōrō aburde, q̄ dicitum in his pōris negant,
maioremq̄ facilitatem illam q̄tāne experimur in illarum
opaciorū temperamento organo nūm tribuent, qd appedita-
te, et frequentia atque modifiati et pōporonati ad exponi-
tiūm illarum, prior tū dīg pōbabilis est.

Hinc colliges in pōtā et appetitū brutoū ad dōni
tis, q̄asunt pōta cōrō ad unum debet; ad capacitatēm uō
dītis regit alīq̄ indriā roālis, l. intinēla ēlēm sēt uo-
luntat, l. extinēta q̄m sēt appetitus sensitiūs in dōcē-
ga uoluntatē in pōto subiūti: quā pōtē nec appetitus nec pōtā
brutoū dīnt intinēcam indriā ut pōtē, nec extinēcam
ga nullum dīnt uon uoluntate comēsūm, nullum pōint sēt
dītum. illa uō facilis q̄m appēri mūr in aliq̄ brūtis, dīsaltat
et lōg appēsunt, inde pōnit qd ex appetitū ad dītūm, sp̄is
firmissūs astenāus dōrent, ulementiusq̄ pōtām mouent ad
appēnsionēm illorū dītōnū. appetitus uō ne dīpōtio regit
illam appēnsionēm, unde nulla rāsē indiget dītū, quā dēc-
lar. Dīpō. qq. lect. s. Varg. disp. 18. n. 29.

Et pōtē in intinē et uoluntate dītē pōtām et appē-
tibēm sensiūm dītis dītis ehe pōint. Et dītē in dītū intinē
tud anēt in Angeliū coniēdēdīm sit dubitari pōtē. Et in-
primis qd dītē net ad uoluntatēm. declar. disp. 35. lect. s.
n. s. pōbiliū exēstī mat Angelī uoluntatēm ē capaciem, dī-
tūm natūam, de dīs nō tū dītē ē, nam de supnatibēs dī
dubium ē in Angelis. rāsē dīg a erētū uēdētē in uoluntatē
malorum Angelōnū in pōtē glares dītēs uictōrum ad dītēs
acquisitos, dīnd q̄a Angelī in pōtē natūrū capaces iudēt
dītēs dīdālū ordīnat. v. g. uinētēs uictōria, tēm-
in Angelis nō sit appetitus sensitiūs, cuius repugnantia
iūienda sit dītē lūntē, et ideo dītē dītē indiget, trū-

inter bonum proprium et bonum alterius, post eum alij ne fugient
et subiectum ad illa inclinat ad alium, et suo ad de pendit ut ad
ipso adire ipsum, et incidenter regardi sicut in Angeli inclinatio
magis clarum virtutem ad alium ordinantur. pars ad nega-
tiva alij uicibus probabilis, quia cum in Angelo uero sit appetitus
uius ne fugient, uincenda sit, et aliam eorum uoluntas pro-
secutam pfectio nem ad bonum facilem inclinat, ipsi obtemperant
ad indigere sicut. Verum hoc ratio non probat in Angelis si
in puris naturis considerentur, ut de Tellis logumur.

Dicitur in libro Angelico maior dubitatio, et illi sicut
sit conuocandus. negat n. Varq. i. p. disp. 29. c. 2. quae nec
ad entitatem actus, nec ad facilitatem credit, in libro Angelico
uim indigere sicut, quia eius lumen pfectissimum est, et suffici-
uit uim spiritus ad quamcumque cognitionem. pbs. quia diles aegritud-
ini nobis sunt ad supplendum defectum luminis nostris: sed
in Angelis uero dicitur defectus: q. Etib. Contrariam tamen op-
erio rem tenet suar. Disq. 35. n. 29. sect. q. q. Disagreement
conset inter illa deuicienter cognoscuntur ab Angelo, et illa
quod uicienter. ad cognitionem proprium et alterum nulloscit
in Angelo sicut in pfectio naturali, ad cognitionem vero incidentium
ne daret. Et pbs. sicut ne sapienti sunt. s. quia potest de rati-
onibus inclinata ad actum, s. quia de alijs in pfectio nem est.
defectum de perficiens ipse ad illius facilitatem. At ratio
de in Angelico in libro nullasit in pfectio et defectus, q.
facilitatem in operatio actus, et clara est ea q. percepit ine-
videnter, impedit, tamen illa inclinatio, q. ad etiam deuici-
enter cognoscit. q. ex hoc usitate potest in illo conuocari sicut
aegritus circa illa etiam q. pugnat incidenter. leuis uero
et uiria illa deuicienter cognoscuntur, cum in libro Angelico
uim etiam pfectio nescit. Tali sit illis inclinatio, et pugnus,
ne sit in pfectum eius lumen ut in libro deuini, q. ipse
nisi sit in pfectum eius lumen ut in libro deuini, q. ipse
nisi sit de tributum ad facilitatem actus, et sit debilitum quoad